СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2019 № 21/08

О согласовании перечня  по расходованию средств на проведение дополнительных мероприятий по социально  - экономическому развитию района Аэропорт в 2019 году

      В  соответствии с  пунктом 6 Статьи 1 Закона города Москвы  № 39 от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением  Правительства Москвы № 484-ПП от 13.09.2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально – экономическому  развитию района»  Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.  Согласовать адресный перечень по расходованию средств на проведение   дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2019 год, согласно Приложения к данному решению.
2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Аэропорт города Москвы.
3.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального округа Аэропорт

С.Л.Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

 от 19.03.2019  № 21/08

 ПЕРЕЧЕНЬ
дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию района Аэропорт в 2019 году
	№ п/п
	Вид работ
	Стоимость, тыс.руб

	1
	Проведение экскурсий для населения в Петровском путевом дворце
	200, 00

	2
	День Памяти и Скорби – 78 лет с начала блокады Ленинграда
	100, 00

	3
	Проект, направленный на пропаганду здорового образа жизни и социальной активности среди молодежи района Аэропорт
	490, 00

	4
	Московский фестиваль искусств «Вдохновение»
	60,00

	5
	Культурно-досуговое мероприятие для людей с ограниченными возможностями
	280,00

	6
	День чествования участников ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС
	70,00

	7
	Установка урн для экскрементов домашних животных (пилотный проект
	170,00

	8
	Экологическая программа района Аэропорт
	806,00

	Итого
	2176, 00